Regiae Societatis Iesu

Angeli, Bernardo d'

Romae, 1616

De communi ratione iuuandi proximos. Cap. XII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68329](#)

De communi ratione iuuandi proximos.

C A P. XII.

P. 4. c. 10. §.

10. & c. 6. §. 3.
lit. C.

Can. 27. Cō-

greg. 2.

Intelligat qui
ex nostris se
communicare
debeant ex-
ternis.

P. 4. c. 8. § 2.

p. 10. §. 9.
Missæ, & Sa-
cramentorum
titus.

Can. 27. Con-

gr. 2.

Confessarij
idonei.

97. Intelligat præfettus sub finem studio-
rum, qui ex nostris, & quousque, qui-
busque rationibus Domi, & foris externis se
communicare debeant: quod tamē nisi pro-
batis, & in vocatione stabilibus, discretis, &
bene instructis, quique alios adificare possint,
concedendum erit.

98. Consideret, num Missæ celebrentur
& sacramenta alia ministrentur iuxta usum
Romana Ecclesiæ, concionandi etiam, & do-
ctrina Christianæ docendæ modum obseruet:
curetque, ut in his omnibus nostri uniformes
sint, & ut finem, quem Societas intendit, af-
sequantur. Præcipue vero circa concionato-
res in vigilet, ut si quis ex ijs ad suas se regulas
forte non accommodauerit, a concionandi
munere amoueat, & in alijs Societatis no-
stræ ministerijs occupetur.

99. Videat, num in Domibus, & Collegijs
concionatores, & confessarij ad sua munera
idonei sint, & statuat pro ratione instituti, &
loci, quam frequenter Domi, vel foris con-
cionandum, vel publice legendum sit, vel do-
ctrina Christiana tradenda: & tempore pestis
aliqui ab eo designentur, qui separati ab alijs,
proximis iuuandis vacent.

100 Det

PROVINCIALIS 53:

100 Det operam, vt Confessarij maturi Quales Con-
sint ætate quantum fieri potest ac multo ma- fessarij.
gis spiritu & moribus, præsertim qui ad con- Dec. 73. §. 10
fessiones mulierum audiendas mittuntur. Congr. 7.
Curetque vt nōstri gratijs, & priuilegijs apo- P. 10. §. 12.
stolicis prudenter, & moderate vtantur.

101 In ijs locis, in quibus simul Domus P. 4. c. 8. & p. 7
Professorum, & Collegium fuerit, Societatis c. 4.
ministeria in Domo exercenda curabit: in Quid cum si-
Collegijs vero ea, quæ ad studia literarum, mul fuerint
& auxilium spirituale scholasticorum perti Domus Pro-
fessorum et
nent, tractanda sunt. Collegium.

102 Efficiet, vt in festis, quæ à nostris Ornatus in
præcipue celebrari solent, ornatus nostra festis.
rum ecclesiarum sit moderatus, ac religio-
sus, & quoad fieri potest, sine nimia distra-
ctione nostrorum, & molestia externorum.

103 Non permittat, vt cum Congrega- P. 7. c. 4. lit. G.
tionibus externorum, quæ Confraternitates Externorum
dicuntur, nostri misceantur, nec in Domi- confraternita-
bus, vel Collegijs vlli earum conuentus agan- tes.
tur, nisi qui ad finem earundem Domorum
& Collegiorum in diuino obsequio fient.

104 Si examinandi ministerium ab ordi- Can. 19 cōg.
nario iniunctum effugere nostri nulla ratione 2. et Can. 7.
possint, quamuis de doctrinæ sufficientia congreg. 4.
iudicium ferre valeant, illud tamen reti- Iudicium de
neant, ne de admittendis, vel non admitten- admittendis
dis ferant, sed illud omnino Prælatis relin- externis ad or-
quatur. dines.

D 3 De